
                                                                                  

_____________________________________________________________________ 

Strada Victoriei nr.132-134 

Tg-Jiu, cod 210234 

Telefon: 0253-227177 

 Fax :      0253-224750 

e-mail : contact@isjgorj.ro  

 

 

Consiliul de Administrație al I.Ș.J Gorj 

31.03.2023 

 

Hotărârea Nr. 23 

 

Consiliul de Administrație al Inspectoratului Școlar Județean Gorj, întrunit în ședința din  31 martie 2023, 

1. În conformitate cu Legea Educației Naționale nr.1/5.01.2011, cu modificările și completările ulterioare, 

2. În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare, cu modificările 
și completările ulterioare; 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1 Se admit contestațiile depuse de către cadrele didactice înscrise la etapa de pretransfer, se reevaluaează 

doarele și se modifică punctajele astfel:  

 

- Tănăsoiu Paula-Irina: 81,90 puncte; 

- Eftenie Săndița: 80,80 puncte; 

- Cepoi Maria Delia: 85,22 puncte.  

 

 

Președinte C.A 

Inspector Școlar General, 
Prof. Dr.  Marcela MREJERU     

        

 

 
 

Întocmit,  

Ruiu Aurelia Simona. 

 

 

Avizat, 

Oficiul juridic,  

Jr. Lambu Carmen Simona 

 

 

 


